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Referat møte i Framsenterets styringsgruppemøte 12-06-2025 
 
Møtt: 
Bo Andersen, leder   (på tlf) 
Evy Jørgensen, Norsk Polarinstitutt, nestleder.  
Anita Evenset, Akvaplan-niva.    
Alma Thuestad, representant fra Framsenterets forskningsledergruppe (FLG).    
Elina Halttunen, Norsk institutt for naturforsking. 
Rune Storvoll, NORCE. 
Roy Ambli Dalmo, UiT Norges arktiske universitet, møtte for Jørgen Berge. 
--    
Helge M. Markusson, sekretariatet (referent). 
Kathryn Donnelly, sekretariatet.    
 
 
 
Sak 1. Godkjenning av dagsorden og saker under eventuelt  FS_D_03_25 
Dagsorden og saker til eventuelt ble godkjent. 
 

 
Sak 2. Godkjenning av referat (godkjent over e-post)  FS_R_02_25 
 
Referat godkjent med de endringer som er gjort. Viktig at det blir presisert at 
medlemsmøtet ikke er vedtaksinstans. 
 
Sak 3: Oppdatering av medlemskapsbetingelser i samarbeidet FS_S_11_25 

 
 

Fra diskusjonen: 
 
Leder orienterte om forslag til dokument. 
Flere av deltagerne på møtet uttrykte skepsis til at skal settes begrensninger på antall 
medlemmer i forskningssamarbeidet. 
Kriterier og prosedyrer for opptak og opphør av medlemskap må diskuteres og revideres, 
og SG oppfordrer til god dialog med KLD i denne prosessen. 
 
 
Vedtak 
Med bakgrunn i diskusjonene i styringsgruppa skrives et utkast av et brev til KLD der de 
ovennevnte punktene foreslås endret i medlemskapskriteriene. I tillegg forespørres KLD 
om de avklaringer i de andre spørsmålene. Dette utkastet oversendes styringsgruppa for 
kommentarer og diskusjon på neste styringsgruppemøte. 
 
 
Sak 4. Referat fra medlemsmøte nummer en i 2025    FS_S_12_25 
 
Vedtak 
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Referat fra medlemsmøte nummer en i 2025 godkjennes og sendes ut fra sekretariatet. 
     
 
Sak 5: Kladd til gjennomføringsstrategi, oppdatering   FS_S_10_25 
 
Vedtak 
 
Styringsgruppa diskuterte dokumentet og kom med innspill, og ble enige om videre 
prosess: 
 
Foreløpig utkast sendes ut til høring 

1. Medlemmer i styringsgruppa gis anledning til å gi innspill og eventuelle forslag 
med frist 26. juni 2025. 

2. Revidert dokument sendes videre til FLG – Forskingsledergruppa, som gis 
anledning til å gi innspill og eventuelle forslag med frist 4. september 2025. 

3. Revidert dokument sendes videre til referansegruppa og formidlingsgruppa, som 
gis anledning til å gi innspill og eventuelle forslag med frist 22. september 2025. 

4. Leder, nestleder og sekretariatet behandler revidert dokument og ber om innspill 
fra KLD – Klima- og miljødepartementet. 

5. Utkast til strategi forelegges medlemsmøtet (november?).  
6. Endelig utkast sendes for godkjenning i KLD etter møte i styringsgruppa 12. 

november. 
7. Det legges opp til at ferdigstilt dokumentet presenteres første medlemsmøte i 

2026. 
 
 
1. Eventuelt 

a. Orientering om vedtak i Framsenterets formidlingsfond. 
Formidlingsgruppa i Framsenteret har mottatt og behandlet søknad fra Marine Spark 
X og Nofima. Det søkes om 55 000 kroner fra Framsenterets formidlingsfond til støtte 
for gjennomføringen av Arktis Vern–Bukta åpen dag, som skal arrangeres i 
Telegrafbukta i Tromsø den 15. juni 2025. Arktis Vern–Bukta åpen dag er planlagt 
som et populærvitenskapelig formidlingsprosjekt rettet mot barn, ungdom, familier 
og allmennheten. Hovedmålet er å øke kunnskapen om tapet av tang- og tareskoger i 
Nord-Norge som følge av kråkebolleoverpopulasjon, og å formidle forskningsbaserte 
løsninger på en lettfattelig og engasjerende måte. Arrangementet søker å gjøre 
kompleks hav- og klimaforskning tilgjengelig for publikum utenfor 
forskningsmiljøene. Formidlingsgruppa og Styringsgruppa har gitt sin godkjenning pr. 
erpost. 
 

b. Orientering status formidlingsgruppa. 
c. Avklaring om mulige varamedlemmer i styringsgruppa. 

Vedtak c) 
Over tid har det vist seg å være behov for varerepresentanter til styringsgruppa. 
Leder forfatter et brev stilet til KLD der det bes om råd/avklaring for mulig 
oppnevning/valg av mulige personlige varamedlemmer. Prosessen vil ikke påvirke 
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valgkomiteens arbeid i 2025. (siste setning her referer til alle anbefalinger om valg 
kommitee red.amm.) 

 
 
 


